coNvocAÇÃo - SELEÇÃO SIMPLIFICADA N°001

Cargo: TECNICO EM RADIOLOGIA

PEDRO DUARTE  JUNIOR
50

SANTA QUITÉRIA, 14 DE OUTUBRO DE 2024 	 SEG DA-fEIRA--=-Pial N A 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

• 33k) 	r,
el 	..? c,

Pagina 	.

" t

-o
PC,RIARIA N° 467/2024 DE 14 DE OUTUBRO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEP40 DA 	RDENtDOR
ADMNISTRATIVO DE GESTÃO DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA QUIttS1 -C E DA QiJTRAS
PROVIDENCIAS. O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE),  JOSE  BRAGA , JR* ,C 	uso de
suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE:  Art.  1° ileimear o senhor
FRANCISCO EDINEUDO DE LIMA FERREIRA, inscrito no :CPF n° ***.722.543-", para ocupar o cargo de provimento em
comissão de COORDENADOR ADMINISTRATIVO DE GESTÃO DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
SANTA QUITÉRIA - CE, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria.  Art.  2° Esta
Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrario. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Pago da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceara, 14 de outubro de 2024; 168° da Emancipação Política Municipal.
JOSE  BRAGA BARROZO - Prefeito Municipal

*** *** ***

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS

ET tADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO - Termo
Or:gnat: Contrato N° 01.011024-IPESQ - Processo Originário: Inexigibilidade de Licitação N° PCS-IL-01.260924-IPESQ

Objeto: Contratação dos serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria na área de contabilidade

pública, junto ao Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Santa Quitéria - IPESQ -
Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Santa Quitéria - Contratada:
• ‘ITABILIS SERVIÇOS DE CONTABILIDADE S/S, CNPJ n° 07.815.007/0001-00 - Valor global: 132.000,00 (cento e
trinta e dois mil reais) - Data da Assinatura do Contrato: 01/10/2024 - Vigência: 12 (doze) meses - Fundamentação Legal:
Art.  74, Inciso  III  da Lei Federal n° 14.133/21- Signatários: Josenias Magalhães de Sousa (CONTRATANTE): Cleverson
Gonçalves Ximenes (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO - Termo
Original: Contrato N° 01.141024-SESA - Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.1909-SESA -

Objeto: Aquisição de material de informática para atender as necessidades da secretaria de Saúde do município de

Santa Quitéria/CE.- Contratante: Secretaria Municipal de Saúde - Contratada:  GSM CENTER  LTDA, CNPJ n°

4). 08.027.003/0001-20 - Valor: R$ 57.288,00 (cinquenta e sete mil, duzentos e oitenta e oito reais)- Data da Assinatura do

Contrato: 14/10/2024 - Vigência: 12 (doze) meses - Fundamentação Legal: §Onico,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei

Federal n°14.133/21 - Signatários: Francisco  Igor  Vale do Nascimento (CONTRATANTE); Expedito Jarbas de Oliveira

Farias (CONTRATADA).
*** *** ***

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - Titulo: AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA

LICITAÇÃO ELETRÔNICA - Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde - Regente: Agente de

t.....itratação Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica n° PCS-01.190924-SESA-Objeto: AQuisiçÃo DE

VEÍCULOS 0 KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA

QUITÉRIA -CE- Tipo de Dispensa: Sem Disputa - Data da Sessão: 18/10/2024 - Horário da Sessão: 09:00 - Preferência

ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM -  Link  de Acesso ao Edital: http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br

www„sentaggiteria.ce,ggv.br I https://licitacoes.tce.ce.gov.br  I https://pncp.gov.br  -  Link  de Realização dos Lances:

http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br —Agente  de Contratação: José Fabiano Vieira.
*** *** ***

SECRETARIA DE SAÚDE
fv,

coNvocAÇÃo MINISTERIAL - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

Senhor Secretario de Saúde do Município de Santa Quitéria (CE), FRANCISCO IGOR DO NASCIMENTO VALE, no uso de
qi 	atriht 	lanaic P ria arnrrin r-nm  ac  nrarrnnativac inaraniac n rarrin rnnfnrma Parnmanriara'n Minictarial  cant  tinrin

!o,